
Contactgegevens

Buurtcentrum Bij de Buren

Utrecht/Leidsche Rijn





Utrecht/Leidsche Rijn

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Robbert Dijs 
Sociaal Beheer
Buurtcentrum Bij de Buren
06 127 826 32
rdijs@dock.nl

Ineke Lissenburg
Sociaal Makelaar volwassenen
Parkwijk/Langerak
06 463 884 59
ilissenburg@dock.nl

Marilou Jens
Sociaal Makelaar jeugd
Parkwijk/Langerak
 06 599 915 70
mjens@dock.nl

Ingrid van den Bedem
Sociaal Beheer
Buurtcentrum Het Zand
06 115 196 07
ivdbedem@dock.nl

Fouzia de Waal
Sociaal Makelaar volwassenen
Het Zand/Grauwaart
06 527 114 86
fdewaal@dock.nl

Dennis Schoonhoven
Sociaal Makelaar Jeugd
Het Zand/Grauwaart
 06 599 176 73
dschoonhoven@dock.nl

Jeroen Ouwerkerk
Sociaal Makelaar volwassenen
Het Zand/Grauwaart/Parkwijk
06 538 126 49
jouwerkerk@dock.nl

Lotte Klaverstijn
Sociaal Beheer
Buurtcentrum Hoge Weide
06 599 755 30
lklaverstijn@dock.nl

Lotte Wienen
Sociaal Makelaar volwassenen
Hoge Weide/Centrum/Leeuwesteijn
06 599 028 34
lwienen@dock.nl

Chahid el Hadji
Sociaal Makelaar jeugd
Hoge Weide/Centrum/Leeuwesteijn
06 599 905 30
cehadji@dock.nl

Mustafa Berkane
Sociaal Beheer
Buurtcentrum Terwijde
06 557 855 65
mberkane@dock.nl

Talin Hagopian
Sociaal Makelaar volwassenen
Terwijde
06 109 086 20
thagopian@dock.nl

Nout Ketelaar
Sociaal Makelaar Jeugd
Terwijde
06 182 426 92
nketelaar@dock.nl

Djara Friendrijk
Speeltuinmaker
Bouwspeeltuin Voorn
06 599 976 83
dfriendrijk@dock.nl


